
Dohoda č. 8/230/2018
o výši úhrady za přenechání práva 

na využití pozemků k výkonu práva myslivosti

1) Město Ostrov
se sídlem Městského úřadu v Ostrově, Jáchymovská 1, Ostrov, PSČ 363 01 
Zastoupené: Alešem Držíkem, DiS., vedoucím odboru majetku města, na základě 
pověření usnesením Rady města Ostrova č. 625/17 ze dne 19.06.2017 
IČO:00254843 
DIČ CZ00254843

(dále jen „Vlastník")

2) Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Petrem Josefem Zettlem, na základě Pověření ze dne 10.12.2015
uděleného Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem
IČO 42196451 DIČ CZ42196451

(dále jen „LČR")

(Vlastník a LČR dále společně také jako „strany Dohody")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:
Dohodu o výši úhrady za přenechání práva na využití pozemků k výkonu práva

myslivosti (dále jen „Dohoda"):

I. Úvodní ustanovení

V souladu se zákonem č. 449/2001 sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o myslivosti"), došlo k přičlenění pozemků, které jsou ve vlastnictví Vlastníka, 
k lesním pozemkům, ke kterým mají právo hospodařit LČR, vše za účelem vytvoření honitby 
Oldříš, Plavno a Podlesí. Příslušné pozemky, ve vlastnictví Vlastníka, jsou uvedeny v příloze č. 
1 této Dohody (dále jen „pozemky"), která tvoří její nedílnou součást.

II. Předmět dohody a výše úhrady



1. Dle ustanovení § 30 odst. 2) zákona o myslivosti, se strany Dohody dohodly na roční výši 
náhrady takto:

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky za část roku 2017 dle Přílohy číslo 1
Čisto

honitby
Název honitby

Celková 
výměra v ha

Přičiněno
ha

Výpočet 
ode dne

Výpočet do 
dne

Počet
dnů

Náhrada za 
1 ha v Kč

Úhrada
za 1 den

Úhrada za část
roku v Kč

Poznámka

230 010 Oldříš 1011 13.8559 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 Kč 0,447671 757,00 Kč Poměrná část

230 013 Plavno 1291 59,6678 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 Kč 0,387726 2 822,00 Kč Poměrná část

230 011 Podlesí 1081 6,9469 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 Kč 0,171562 145,00 Kč Poměrná část

K úhradě za část rok 2017 Příloha č.1 80,4706 3 724 Kč
Výpočet úhrady za přičleněné pozemky za část roku 2017 dle Přílohy číslo 2

Číslo
lionitbv

Název honitby
Celková 

výměra v ha
Přičleněno

ha
Výpočet 
ode dne

Výpočet do 
dne

Počet
dnů

Náhrada za
1 ha v Kč

Úhrada
za 1 den

Úhrada za část
roku v Kč

Poznámka

230 010 Oldříš 1011 13,8559 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 Kč 0,580822 1 956,00 Kč Poměrná část

230 013 Plavno 1291 59,6676 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 Kč 0,402740 5 839,00 Kč Poměrná část

230 011 Podlesí 1081 6,9469 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 Kč 0,082192 139,00 Kč Poměrná část

K úhradě za část rok 2017 Příloha č.2 80,4706 7 934 Kč

K úhradě rok 2017 80,4706 365 11 658 Kč

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky za část roku 2018
Číslo

honitbv Název honitby
Celková 

výměra v ha
Přičleněno

ha
Výpočet 
ode dne

Výpočet do
dne

Počet
dnů

Náhrada za
1 ha v Kč

Úhrada
za 1 den

Ohrada za část
roku v Kč

Poznámka

230 010 Oldříš 1011 13,8559 31.12.2017 28.2.2018 59 212,00 Kč 0,580822 475,00 Kč Poměrná část

230 013 Plavno 1291 59.6678 31.12.2017 28.2.2018 59 147,00 Kč 0,402740 1 418,00 Kč Poměrná část

230 011 Podlesí 1081 6,9469 31.12.2017 28.2.2018 59 30,00 Kč 0,082192 34,00 Kč Poměrná část

K úhradě za část rok 2018 80,4706 1 927 Kč
Výpočet úhrady za přičleněné pozemky za část roku 2018

Cisto
honitby

Název honitby
Celková 

výměra v ha
Přičleněno

ha
Výpočet
ode dne

Výpočet do
dne

Počet
dnů

Náhrada za
1 ha v Kč

Úhrada
za 1 den

Úhrada za část
roku v Kč

Poznámka

230 010 Oldříš 1011 13,8559 28.2.2018 31.12.2018 306 212,00 Kč 0,580822 2 463,00 Kč Poměrná část

230 013 Plavno 1291 59,6678 28.2.2018 31.12.2018 306 147,00 Kč 0,402740 7 353,00 Kč Poměrná část

230 011 Podlesí 1081 6,9469 28.2.2018 31.12.2018 306 30,00 Kč 0,082192 175,00 Kč Poměrná část

K úhradě za část rok 2018 80,4706 9 991 Kč

K úhradě rok 2018 80,4706 365 11 918 Kč

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky od 1.1.2019
Cisto

honitbv
Název honitby

Celková 
výměra v ha

Přičleněno
ha

Náhrada
za 1 ha v

Úhrada za
rok v Kč

Poznámka

230 010 Oldříš 1011 13,8569 212,00 Kč 2 937 Kč

230 013 Plavno 1291 59,6678 147,00 Kč 8 771 Kč

230 011 Podlesí 1081 6,9469 30,00 Kč 208 Kč

K úhradě od 1.1. 2019 80,4706 11 917 Kč

2. Náhrada za část roku bude vypočtena poměrně.

III. Způsob úhrady, smluvní pokuta

1. Celková roční výše náhrady za příslušný rok dle čl. II. této dohody, ke které bude 
připočtena DPH v zákonné výši, bude LČR uhrazena Vlastníkovi na jeho bankovní účet 
uvedený v záhlaví této Dohody, a to za příslušný rok nejpozději do 31.12. Výše úhrady za 
část roku bude vypočtena poměrně.

2. V případě pozdní platby dle této Dohody, která nebude řádně odůvodněna, resp. důvod 
prodlení nebude vycházet z neočekávaných skutečností, se může uplatnit smluvní pokuta 
ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý den prodlení.

IV. Doba plnění

1. Dohoda se uzavírá na období od 1.3.2018 na dobu neurčitou

2



2. Dohoda může být pro jednotlivé honitby, nebo jako celek zkrácena, prodloužena či 
ukončena, a to dle trvání příslušných nájemních smluv na jednotlivé honitby.

3. Dohoda zaniká uplynutím sjednané doby, zánikem jedné ze stran Dohody, dohodou obou 
stran Dohody, výpovědí jedné ze stran Dohody bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 
jednoho měsíce, která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně Dohody, nebo dnem právní moci 
rozhodnutí o zrušení honitby uvedené v čl. I. Dohody.

V. Ostatní ujednání

1. Vlastník se v souvislosti s uzavřením této Dohody zavazuje nevydávat stanoviska či 
vyjádření třetím osobám.

2. Veškeré písemnosti v souvislosti s touto Dohodou se doručují osobně nebo poštou 
doporučeně na adresy uvedené v záhlaví nebo elektronickou poštou na adresu (e-mail), 
je-li uvedena v této Dohodě.

3. O případných změnách údajů uvedených v této Dohodě jsou obě strany Dohody povinny 
se navzájem informovat.

4. Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že si ji jedna ze strany Dohody 
doručovací poštou v předepsané lhůtě nevyzvedla, nebo v případě, že si poštou či osobně 
doručovanou zásilku odmítla převzít, či v případě, že zásilka byla poštou vrácena proto, 
že se jedna ze stran Dohody na adrese, uvedené v této Dohodě nezdržuje. Za den 
doručení takové zásilky se považuje den, kdy byla jedna ze strany Dohody vyrozuměna o 
tom, že si druhá strana Dohody zásilku nepřevzala, nebo si ji nevyzvedla, nebo se jí 
nepodařilo doručit proto, že se na adrese určené k doručování písemností podle této 
Dohody nezdržuje.

5. LČR se současně ve smyslu ustanovení §30 odst. 2) věty první, zákona o myslivosti, 
zavazují uhradit Vlastníkovi, v rámci vyrovnání za bezesmluvní užívání pozemků za období 
od 1.1.2017 do 31.12.2017 dle přílohy číslo 1 a 2, částku ve výši 11.658,-Kč bez DPH 
(slovy: Jedenácttisícšestsetpadesátosm korun českých), a to bezhotovostním převodem 
na bankovní účet Vlastníka, který je uveden v záhlaví této Dohody. Tuto svou povinnost 
jsou LČR povinny splnit nejpozději do 28.2.2018.
LČR se současně ve smyslu ustanovení §30 odst. 2) věty první, zákona o myslivosti, 
zavazují uhradit Vlastníkovi, v rámci vyrovnání za bezesmluvní užívání pozemků za období 
od 1.1.2018 do 28.2.2018 dle bodu II. odstavec 1. této dohody částku ve výši 1.927,-Kč 
bez DPH (slovy: Jedentisícdevětsetdvacetsedm korun českých), a to bezhotovostním 
převodem na bankovní účet Vlastníka, který je uveden v záhlaví této Dohody. Tuto svou 
povinnost jsou LČR povinny splnit nejpozději do konce roku 2018.
Uvedená povinnost se považuje za splněnou okamžikem odeslání výše uvedené částky na 
příslušný bankovní účet Vlastníka.

6. Obě strany dohody tímto společně prohlašují, že dnem účinnosti této Dohody se veškerá 
jejich práva a povinnosti vztahující se k pozemkům uvedených v příloze č. 1, resp. 
vztahující se k užívání pozemků LČR k výkonu práva myslivosti za uplynulá období, 
nahrazují právy a povinnostmi uvedenými v čl. V. této Dohody. Dnem účinnosti této

3



Dohody tak zanikají veškerá případná práva a povinnosti spojená s užíváním pozemků 
LČR k výkonu práva myslivosti za uplynulá období.

VI. Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesvcr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto 
článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této 
smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost 
druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami 
dohody.

2. Skutečnosti touto Dohodou neupravené se řídí právním řádem ČR.

3. Veškeré změny či doplnění této Dohody mohou být činěny pouze písemně.

4. Obě strany dohody prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření 
této Dohody, s jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, 
určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své 
podpisy.

5. Podpisem této Dohody končí platnost Dohody č. 2/2013 ze dne 21.11.2013.

6. Strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
Město Ostrov.

~ 4 ~

http://www.lesvcr.cz


7. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu; každá strana 
Dohody obdrží jeden stejnopis.

8. Město Ostrov ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého v této smlouvě byly 
splněny ze strany Města Ostrov veškeré zákonem č. 128/2000 Sb. či jinými obecně 
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, 
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

V Ostrově dne 1 5 -01- 2018 V Horní Blatné dne fj

vedoucí OMM

5



Výpočet úhrady za přičleněné pozemky v honitbách LČR, s.p., - LS Horní Blatná Příloha č. 1

Honitba Číslo
honitbv

Kód kat.
uz.

NázevKÚ Parcela Poddě
lení

Výměra Číslo
LV

Kultura Využití Číslo
vlastníka

Vlastník Výpočet
ode dne

Výpočet ke
dni

Počet
dnů

Sazba
v Kč

Sazba za 1
denvKř

Výpočet za
počet dnů

Náhrada

Oldffi 230 010 664863 Hluboký 134 2 0,0274 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 1,50 KS
Oldňš 230 010 664863 Hluboký 140 0,2349 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 12,83 Kč
Oídng 230 010 664863 Hluboký 254 2 0,0903 1 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 4,93 Kč
Oldňš 230 010 664863 Hluboký 264 2 6,7380 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 368,00 Kč
Oldňš 230 010 664863 Hluboký 264 3 0,4461 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 24,36 Kč
Oldňš 230 010 664863 Hluboký 267 2 0,0481 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 2,63 Kč
Oldňš 230010 664863 Hluboký 268 2 0,1376 1 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 7,52 Kč
Plavno 230 013 715824 Homi ŽďáruOslrova 50 2 0,0294 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 1,39 Kč
Plavno 230013 715824 Horní Žďár u Ostrova 201 3 4,1561 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 196,59 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďár u Ostrova 233 0,0496 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 2,35 Kč
Plavno 230 013 715824 Homi Žďár u Ostrova 236 3 0,3603 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 17,04 Kč
Plavno 230 013 715824 Horní Žďár u Ostrova 236 7 7,0225 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 332,18 Kč
Plavno 230 013 715824 Horní Žďár u Ostrova 236 8 1,6860 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 79,75 Kč
Plavno 230 013 715824 Horní Žďár u Ostrova 245 2,1375 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 101,11Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďár u Ostrova 246 2 0,5312 1 14 23 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 25,13 Kč
Plavno 230 013 715824 Homi Žďár u Ostrova 257 4 1,2655 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 59,86 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďár u Ostrova 257 5 0,8874 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 41,98 Kč
Plavno 230 013 715824 Homi žďár u Ostrova 257 6 0,0508 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 2,40 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďár u Ostrova 257 8 0,0208 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31,12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 0,98 Kč
Plavno 230 013 715824 Homi Žďár u Ostrova 259 0,0480 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 2,27 Kč
Plavno 230013 715824 Homi Žďár u Ostrova 263 1 0,7868 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 37,22 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďár u Ostrova 276 2 3,5483 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 167,84 Kč
Plavno 230 013 715824 Homi Žďár u Ostrova 281 6 1,6150 1 14 23 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 76,39 Kč
Plavno 230013 715824 Homi Žďár u Ostrova 281 10 1,3852 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 65,52 Kč
Plavno 230 013 715824 Homi Žďár u Ostrova 281 13 0,0992 1 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 4,69 Kč
Plavno 230013 715824 Homi Žďár u Ostrova 281 15 0,0663 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 3,14 Kč
Plavno 230 013 715824 Homi Žďár u Ostrova 281 16 3,7307 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 176,47 Kč

Plavno 230 013 715824 Homi Žďár u Ostrova 291 10,6089 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 501,83 Kč
Plavno 230 013 715824 Homi Žďár u Ostrova 294 1 19,4474 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 919,91 Kč

Plavno 230013 715824 Horní Žďár u Ostrova 294 7 0,0064 1 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 0,30 Kč
Oldňš 230010 715824 Horní Žďár u Ostrova 540 2 2,4150 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 131,90 Kč
Oldňš 230 010 715824 Horní Žďár u Ostrova 540 3 0,1489 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 8,13 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homi Žďár u Ostrova 547 3 0,1254 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 6,85 Kč
Oldňš 230010 715824 Horní Žďár u Ostrova 547 6 1,0357 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 56,57 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homl Žďár u Ostrova 551 1 1,0120 1 7 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 55,27 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homl Žďár u Ostrova 551 22 0,9440 1 7 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 51,56 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homl Žďár u Ostrova 578 2 0,0465 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 2,54 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homl Žďár u Ostrova 578 3 0,0115 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 0,63 Kč
Oldňš 230010 715824 Homi Žďár u Ostrova 578 4 0,0024 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 0,13 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homi Žďár u Ostrova 578 5 0,0071 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54.61589 0,39 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homi Žďár u Ostrova 578 6 0,0083 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 0,45 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homl Žďár u Ostrova 578 7 0,0343 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 1,87 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homi Žďár u Ostrova 578 8 0,0651 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 3,56 Kč
Oldňš 230 010 715824 Horní Žďár u Ostrova 602 2 0,1365 1 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 7,46 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homi Žďár u Ostrova 602 3 0,1408 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 163,40 0,447671 54,61589 7,69 Kč
Plavno 230 013 715824 Homi Žďár u Ostrova 615 2 0,0367 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 1,74 Kč
Plavno 230 013 715824 Horní Žďár u Ostrova 616 2 0,0615 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 2,91 Kč
Plavno 230 013 715824 Homi Žďár u Ostrova 649 7 0,0303 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 141,52 0,387726 47,30258 1,43 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohří 1540 3 0,0079 1 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 0,17 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohři 1542 2 0,0104 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 0,22 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohří 1546 1 0,3286 1 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 6,88 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohří 1546 2 0,0228 1 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 0,48 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohři 1546 3 0,0132 1 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 0,28 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohří 1555 0,0089 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 0,19 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohří 1563 0,3098 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 6,48 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohří 1644 0,4583 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 9,59 Kč
Podlesj 230 011 715883 Ostrov nad Ohří 1913 1,6387 7 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 34,30 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohří 1913 0,3920 7 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 8,20 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohřf 1913 0,0874 7 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 1,83 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohří 1918 0,2657 7 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 5,56 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohři 1919 1,3178 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 27,58 Kč
Podlesí 230011 715883 Ostrov nad Ohří 1919 0,1523 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 3,19 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohři 1919 0,6500 1 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 13,60 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohří 1920 0,2656 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 5,56 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohří 1920 4 0,0914 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 1,91 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohří 1936 0,0294 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0,171562 20,93052 0,62 Kč

230 011 715883 Ostrov nad Ohřf 2647 0,8967 1 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 31.12.2016 2.5.2017 122 62,62 0.171562 20,93052 18,77 Kč
CELKEM: 80,4706 3 724,60 Kč

Úhrada za vlastníka 8 I Město Ostrov

Honitba ha Částka v Kč

Oldříš 13,8559 757,00 Kč

Plavno 59,6678 2 822,00 Kč

Podlesí 6,9469 145,00 Kč

CELKEM; 80,4706 3 724,00 Kč

1



Výpočet úhrady za přičleněné pozemky v honitbách LČR, s.p., - LS Horní Blatná Příloha č. i)

Honitba Číslo
honitbv

Kód kat
uz

Název KÚ Parcela Poddě
lení

Výměra Číslo
LV

Kultura Využiti Číslo
vlastníka

Vlastník Výpočet
ode dne

Výpočet ke
dni

Počet
dnů

Sazba
v Kč

Sazba zal
den v Kč

Výpočet za
počet dnů

Náhrada

Oldňš 230 010 664863 Hluboký 134 2 0,0274 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 3,87 Kč
Oídňs 230 010 664863 Huboký 140 0,2349 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 33,15 Kč
Oldňš 230 010 664863 Hluboký 254 2 0,0903 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 12,74 Kč
Oldňš 230 010 664863 Hluboký 264 2 6,7380 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 951,00 Kč
Oldňš 230 010 664863 Hluboký 264 3 0,4461 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 62,96 Kč
Oldňš 230 010 664863 Hluboký 267 2 0,0481 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 6,79 Kč
Oldňš 230 010 664863 Hluboký 268 2 0,1376 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 19,42 Kč

Plavno 230 013 715824 Homl Žďáru Ostrova 50 2 0,0294 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 2,88 Kč
Plavno 230 013 715824 HomfŽďáru Ostrova 201 3 4,1561 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 406,74 Kč
Plavno 230 013 715824 HomlŽďáru Ostrova 233 0,0496 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 4,85 Kč
Plavno 230 013 715824 HomlŽďáru Ostrova 236 3 0,3603 10 8 Město Ostrov Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 35,26 Kč
Plavno 230 013 715824 HomlŽďáru Ostrova 236 7 7,0225 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 687,26 Kč
Plavno 230 013 715824 Homi Žďáru Ostrova 236 8 1,6860 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 165,00 Kč
Plavno 230 013 715824 HomlŽďáru Ostrova 245 2,1375 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 209,19 Kč
Plavno 230 013 715824 Horní Žďáru Ostrova 246 2 0,5312 14 23 8 Město Ostrov Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 51,99 Kč
Plavno 230 013 715824 HomlŽďáru Ostrova 257 4 1,2655 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 123,85 Kč
Plavno 230 013 715824 HomlŽďáru Ostrova 257 5 0,8874 10 8 Město Ostrov Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 86,85 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďáru Ostrova 257 6 0,0508 10 4 8 Město Ostrov Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 4,97 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďár u Ostrova 257 8 0,0208 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 2,04 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďáru Ostrova 259 0,0480 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 4,70 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďáru Ostrova 263 1 0,7868 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 77,00 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďáru Ostrova 276 2 3,5483 10 4 8 Město Ostrov Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 347,26 Kč
Plavno 230 013 715824 Horní Žďáru Ostrova 281 6 1,6150 14 23 8 Město Ostrov Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 158,05 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďáru Ostrova 281 10 1,3852 14 27 8 Město Ostrov Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 135,56 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďáru Ostrova 281 13 0,0992 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 9,71 Kč
Plavno 230 013 715824 Horní Žďáru Ostrova 281 15 0,0663 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 6,49 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďáru Ostrova 281 16 3,7307 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 365,11 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďáru Ostrova 291 10,6089 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 1 038,25 Kč
Plavno 230 013 715824 Horní Žďáru Ostrova 294 1 19,4474 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 1 903,23 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďáru Ostrova 294 7 0,0064 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 0,63 Kč
Oldňš 230 010 715824 Horní Žďáru Ostrova 540 2 2,4150 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 340,85 Kč
Oldňš 230 010 715824 Horní Žďáru Ostrova 540 3 0,1489 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 21,02 Kč
Oldňš 230 010 715824 Horní Žďáru Ostrova 547 3 0,1254 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 17,70 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homl Žďáru Ostrova 547 6 1,0357 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0.580822 141,13973 146,18 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homl Žďáru Ostrova 551 1 1,0120 7 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 142,83 Kč
Oldňš 230 010 715824 Horní Žďáru Ostrova 551 22 0,9440 7 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 133,24 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homl Žďáru Ostrova 578 2 0,0465 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 6,56 Kč
Oldňš 230 010 715824 Horní Žďáru Ostrova 578 3 0,0115 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 1,62 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homl Žďáru Ostrova 578 4 0,0024 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 0,34 Kč
Oldňš 230 010 715824 Homl Žďáru Ostrova 578 5 0,0071 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 1,00 Kč
Oldňš 230 010 715824 Horní Žďáru Ostrova 578 6 0,0083 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 1,17 Kč
Oldňš 230 010 715824 Horní Žďáru Ostrova 578 7 0,0343 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 4,84 Kč
Oldňš 230 010 715824 Horní Žďáru Ostrova 578 8 0,0651 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 9,19 Kč
Oldňš 230 010 715824 Horní Žďár u Ostrova 602 2 0,1365 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 19,27 Kč
Oldňš 230 010 715824 Horní Žďáru Ostrova 602 3 0,1408 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 212,00 0,580822 141,13973 19,87 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďár u Ostrova 615 2 0,0367 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 3,59 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďár u Ostrova 616 2 0,0615 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 6,02 Kč
Plavno 230 013 715824 Homl Žďáru Ostrova 649 7 0,0303 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 147,00 0,402740 97,86575 2,97 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohřf 1540 3 0,0079 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 0,16 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohřf 1542 2 0,0104 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 0,21 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohřf 1546 1 0,3286 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 6,56 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohři 1546 2 0,0228 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 0,46 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohři 1546 3 0,0132 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 0,26 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohř| 1555 2 0,0089 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 0,18 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohř| 1563 2 0,3098 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 6,19 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohřf 1644 2 0,4583 10 4 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 9,15 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohř| 1913 1 1,6387 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 32,73 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohři 1913 2 0,3920 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 7,83 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohř[ 1913 3 0,0874 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 1,75 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohřf 1918 1 0,2657 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 5,31 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohř| 1919 1,3178 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 26,32 Kč
Podlesí 230011 715883 Ostrov nad Ohř| 1919 0,1523 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 3,04 Kč
Podlesí 230011 715883 Ostrov nad Ohřj 1919 0,6500 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 12,98 Kč
Podlesí 230011 715883 Ostrov nad Ohř| 1920 0,2656 10 4 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 5,30 Kč
Podlesí 230011 715883 Ostrov nad Ohřj 1920 4 0,0914 10 4 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 1,83 Kč
Podlesí 230011 715883 Ostrov nad Ohři 1936 2 0,0294 10 4 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 0,59 Kč
Podlesí 230 011 715883 Ostrov nad Ohři 2647 0,8967 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská, LD 1, Ostrov, Ostrov 2.5.2017 31.12.2017 243 30,00 0,082192 19,97260 17,91 Kč

CELKEM: 80,4706 7 933,82 Kč

Úhrada za vlastníka 8 1 Město Ostrov

Honilba ha Částka v Kč

Oldríš 13,8559 1 956,00 Kč

Plavno 59,6678 5 839,00 Kč

Podlesí 6,9469 139,00 Kč

CELKEM; 80,4706 7 934,00 Kč

1




